
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №С-498/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-498/к

A4 Середня освіта/A4.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15139983 1491648 Голдій Любомир Олегович
55629402 BK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0182197 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

138,852

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-498/к

B1 Аудіовізуальне мистецтво та 
медіавиробництво/B1.01 Аудіовізуальне 

мистецтво
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14877417 1530360 Бондар Катерина Андріївна
54663984 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227551 Продюсерство з 
аудіовізуального 
мистецтва та 
медіавиробництва

170,172

2 15716355 1530360 Єфімова Катерина Віталіївна
55391749 XM 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092817 Продюсерство з 
аудіовізуального 
мистецтва та 
медіавиробництва

155,724

3 15396282 1530360 Карман Олег Володимирови
ч

55155682 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060054 Продюсерство з 
аудіовізуального 
мистецтва та 
медіавиробництва

160,483

2



4 15462632 1530360 Ковальчук Андрій Олександрович
55192765 BC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0250990 Продюсерство з 
аудіовізуального 
мистецтва та 
медіавиробництва

171,379

5 14852662 1530360 Коломієць Єва Анатоліївна
55686108 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0008817 Продюсерство з 
аудіовізуального 
мистецтва та 
медіавиробництва

171,276

6 15372581 1530360 Ліхман Софія Костянтинівна
55825969 BK 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043979 Продюсерство з 
аудіовізуального 
мистецтва та 
медіавиробництва

160,690

7 15350800 1530360 Матвійчук Анна Олегівна
55645603 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0209144 Продюсерство з 
аудіовізуального 
мистецтва та 
медіавиробництва

162,379

8 14976578 1530360 Овсієнко Катерина Олександрівна
54324944 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0224027 Продюсерство з 
аудіовізуального 
мистецтва та 
медіавиробництва

161,200

9 15169428 1530360 Ольшанська Софія Іванівна
55638348 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093530 Продюсерство з 
аудіовізуального 
мистецтва та 
медіавиробництва

163,034

10 15230037 1530360 Походжай Сабіна Романівна
55228619 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190316 Продюсерство з 
аудіовізуального 
мистецтва та 
медіавиробництва

166,931

11 15493879 1530360 Резніченко Альона Вікторівна
54412242 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0257918 Продюсерство з 
аудіовізуального 
мистецтва та 
медіавиробництва

172,172

12 14842177 1530360 Сарафінчан Владислав Михайлович
55227626 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0214716 Продюсерство з 
аудіовізуального 
мистецтва та 
медіавиробництва

162,966

3



13 15418873 1530360 Синютка Богдан Юрійович
54199587 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0041326 Продюсерство з 
аудіовізуального 
мистецтва та 
медіавиробництва

166,760

14 14913169 1530360 Тіхонова Божена Владиславівна
55845971 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0176119 Продюсерство з 
аудіовізуального 
мистецтва та 
медіавиробництва

167,276

15 14888577 1530360 Яковлев Денис Дмитрович
24978166 HP 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0043910 Продюсерство з 
аудіовізуального 
мистецтва та 
медіавиробництва

166,966

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-498/к

B5 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15693519 1454639 Білик Володимир Олегович
53465291 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0259362 Хорове 
диригування

170,778

2 15547761 1454639 Голінка Ростислав Тарасович
54354020 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0215432 Хорове 
диригування

167,333

3 15164766 1454639 Грабовська Андріана Ігорівна
55650844 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0235493 Хорове 
диригування

165,200

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-498/к

B6 Перформативні мистецтва/B6.01 Сценічне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15359790 1445346 Бабич Анна Юріївна
55242879 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066365 Акторське 
мистецтво театру 
ляльок

143,300

2 15730232 1445346 Бодюк Ніколь Андріївна
55627261 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093312 Акторське 
мистецтво театру 
ляльок

146,100

3 15044463 1445346 Боярко Анастасія Костянтинівна
44653900 AP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0118721 Акторське 
мистецтво театру 
ляльок

141,000

6



4 15604790 1445346 Варшавський Віктор Андрійович
54193081 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0057656 Акторське 
мистецтво театру 
ляльок

181,444

5 15748465 1445346 Гаркавенко Валерія Олегівна
54031581 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0202638 Акторське 
мистецтво театру 
ляльок

172,778

6 14992405 1445346 Геляс Олена Володимирівна
55095586 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200885 Акторське 
мистецтво театру 
ляльок

172,500

7 15136214 1445346 Грушова Марія Олександрівна
53513433 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0132554 Акторське 
мистецтво театру 
ляльок

149,333

8 15347735 1445346 Губська Анастасія Дмитрівна
54500540 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168511 Акторське 
мистецтво театру 
ляльок

179,100

9 15411122 1445346 Даніліна Валерія Іванівна
55228173 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234851 Акторське 
мистецтво театру 
ляльок

172,000

10 15560861 1445346 Козак Олеся Олегівна
55630090 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105921 Акторське 
мистецтво театру 
ляльок

172,300

11 15401333 1445346 Кух Юліана Юріївна
55391668 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070852 Акторське 
мистецтво театру 
ляльок

151,300

12 15039607 1445346 Левченко Оксана Богданівна
54824222 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190387 Акторське 
мистецтво театру 
ляльок

178,500

7



13 15709013 1445346 Ноздрунова Ганна Павлівна
54769262 TA 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157549 Акторське 
мистецтво театру 
ляльок

152,500

14 15682263 1445346 Олійник Анна Андріївна
55860672 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0298271 Акторське 
мистецтво театру 
ляльок

165,300

15 15381584 1445346 Ославська Христина Валеріївна
55480505 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070154 Акторське 
мистецтво театру 
ляльок

187,200

16 15336165 1445346 Ощіпко Василина Олександрівна
55625417 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099151 Акторське 
мистецтво театру 
ляльок

178,600

17 15591648 1445346 Пошивак Максим Андрійович
55625150 BK 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032513 Акторське 
мистецтво театру 
ляльок

179,400

18 15519102 1445346 Стахова Дар`я Олександрівна
55725461 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0178814 Акторське 
мистецтво театру 
ляльок

171,400

19 15752594 1445346 Чорній Ангеліна Іванівна
55637981 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0264148 Акторське 
мистецтво театру 
ляльок

156,800

20 15564666 1445346 Яковенко Роксолана Степанівна
53441219 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0025362 Акторське 
мистецтво театру 
ляльок

183,111

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-498/к

B6 Перформативні мистецтва/B6.01 Сценічне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14841014 1474417 Варенко Ірина Олегівна
55392985 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114381 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

140,000

2 15700787 1474417 Дмитерко Юліана Володимирівна
55009439 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186941 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

146,800

3 15013600 1474417 Караулова Софія Олександрівна
55665052 TA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082094 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

147,000

9



4 14968658 1474417 Комар Анастасія Павлівна
55404026 XM 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0036274 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

160,100

5 15145770 1474417 Линдюк Софія Дмитрівна
55114274 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0276969 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

162,100

6 15215607 1474417 Мамчур Каріна Миколаївна
55800974 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015608 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

157,600

7 15626871 1474417 Ющук Анастасія Юріївна
55206318 BC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020806 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

157,600

8 15177750 1474417 Янишин Юрій Назарович
55627417 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023893 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

148,400

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-498/к

B6 Перформативні мистецтва/B6.03 
Хореографічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15563283 1451441 Гавчук Анастасія Олексіївна
55403732 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0112766 Хореографія 159,100

2 14971069 1451441 Дубілей Анастасія Олександрівна
55448180 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0215751 Хореографія 158,700

3 15752242 1451441 Жарчинська Крістіна Віталіївна
54341450 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0064667 Хореографія 177,556

11



4 15697607 1451441 Кічук Крістіна Олексіївна
55424025 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0195128 Хореографія 165,800

5 14918003 1451441 Корнієнко Катерина Леонідівна
53772893 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0172187 Хореографія 172,222

6 14970886 1451441 Кучерян Софія Романівна
55338117 BA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0121803 Хореографія 160,200

7 14913074 1451441 Лахута Вероніка Юріївна
55725060 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0017684 Хореографія 172,100

8 15268767 1451441 Лісова Валерія Андріївна
55838245 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162159 Хореографія 171,000

9 15050760 1451441 Максимів Соломія Романівна
55635574 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090060 Хореографія 174,400

10 15211527 1451441 Матла Юліана Богданівна
55845397 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093126 Хореографія 164,600

11 15103435 1451441 Мацелко Вікторія Андріївна
55648342 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0246818 Хореографія 168,700

12 15140310 1451441 Мацько Анна Романівна
55849736 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126452 Хореографія 180,500

12



13 15580384 1451441 Мелешко Марта Андріївна
55621732 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197430 Хореографія 161,600

14 15422970 1451441 Мороз Марта Олександрівна
55805077 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0277691 Хореографія 166,700

15 15103476 1451441 Норичка Анна Романівна
55859623 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0168701 Хореографія 173,000

16 15171149 1451441 Панасюк Кіра Ігорівна
55720038 KC 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0188542 Хореографія 181,700

17 15491712 1451441 Паславська Поліна Вікторівна
55444087 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058963 Хореографія 166,900

18 15319076 1451441 Підлуцька Марія Сергіївна
54670568 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0248205 Хореографія 181,100

19 15226936 1451441 Подавільнікова Аліна Михайлівна
55336144 BA 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0146666 Хореографія 168,700

20 15358221 1451441 Продан Анна Андріївна
55629857 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0294527 Хореографія 172,200

21 15084364 1451441 Рорат Іванна Андріївна
55644477 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088602 Хореографія 162,300

13



22 14980998 1451441 Симоненко Марина Ігорівна
55695919 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037916 Хореографія 167,000

23 15164911 1451441 Скакун Валерія Сергіївна
55729064 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234546 Хореографія 159,600

24 14982305 1451441 Томусяк Ліна Іванівна
55689198 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115293 Хореографія 180,900

25 14967602 1451441 Філатова Мирослава Олегівна
55849465 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019707 Хореографія 156,100

26 15181167 1451441 Чижук Вікторія Андріївна
55650992 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0027860 Хореографія 161,900

14


